1

证券代码：300877       证券简称：金春股份        公告编号：2020-018

安徽金春无纺布股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安徽金春无纺布股份有限公司（以下简称“公司”）经中国证券监督管理委员会《关

于同意安徽金春无纺布股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可

[2020]1654 号）同意注册，首次公开发行人民币普通股（A 股）股票 30,000,000 股。经

深圳证券交易所《关于安徽金春无纺布股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的

通知》（深证上〔2020〕757 号）同意，本公司发行的人民币普通股股票于 2020 年 8

月 24 日在深圳证券交易所创业板上市。

2020 年 10 月 9 日，公司 2020 年第二次临时股东大会审议通过了《关于变更公司

注册资本、公司类型的议案》、《关于修改<安徽金春无纺布股份有限公司章程>的议

案》。公司的注册资本由 9,000 万元人民币变更为 120,000 万元人民币，公司类型由“其

他股份有限公司（非上市）”变更为“其他股份有限公司（上市）。

目前，公司已完成工商变更登记记及《公司章程》备案。并取得滁州市市场监督管

理局换发的《营业执照》，变更后的《营业执照》登记的相关信息如下：

统一社会信用代码：913411005785434311

名    称：安徽金春无纺布股份有限公司

类    型：其他股份有限公司（上市）

法定代表人：曹松亭

注册资本：壹亿贰仟万元整

成立日期：2011 年 7 月 21 日

住  所：安徽省滁州市南京北路 218 号

经营范围：水刺无纺布、热风布、超细纤维无纺布制造、销售；纺织材料销售；无

纺布及其制品、机械设备、零配件、纺织原辅材料及技术进出口(国家禁止和限定进出

 2

口的商品和技术除外)；太阳能光伏发电及相关项目开发、建设、运营。特此公告。

安徽金春无纺布股份有限公司董事会

二〇二〇年十月十二日